

Nr sprawy TS/9/2019

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu przetargowym na „Załadunek. Transport i przetworzenie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Głogowie”.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby oferent oświadczył, że posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz wykazał się wykonaniem min. 2 robót o charakterze zbliżonym do przedmiotu zamówienia dotyczących transportu oraz przetworzenia osadów w ostatnich 3 latach. Wnosimy o doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu poprzez podanie minimalnej ilości osadów. Których mają dotyczyć przedłożone referencje (np. 10000 Mg).

Odpowiedź Zamawiającego:

Minimalna ilość osadów ściekowych, dla których należy przedstawić referencje potwierdzające wykonanie usługi polegającej na ich przetworzeniu wynosi 1000 Mg.

Pytanie nr 2

Ze względu na fakt, że Zamawiający nie dopuszcza stosowania osadów ściekowych zgodnie z art. 96 ustawy o odpadach, wnosimy o potwierdzenie, że referencje również powinny dotyczyć zadań obejmujących metodę odzysku inną niż stosowanie osadów ściekowych zgodnie z art. 96 ustawy o odpadach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Referencje winny dotyczyć sposobu przetworzenia osadów, który jest przedmiotem SIWZ, czyli nie może dotyczyć odzysku, zgodnie z art. 96 ustawy o odpadach.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych
Wojciech Stanicki

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Finansowych
Małgorzata Hawro